
 
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                   Sibari, 18/09/2020 

          

 

Ai Genitori degli alunni dell’I.C. 

Agli Alunni 

A tutto il personale 

Atti 

Sito web della scuola 

 

 

Oggetto: posticipo inizio delle attività didattiche a giorno 25 settembre. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ordinanza del Sindaco del Comune di Cassano All’Ionio con la quale posticipa l’apertura 

delle Attività didattiche delle Scuole di Ogni ordine e grado del territorio comunale per la 

SANIFICAZIONE dei locali scolastici a seguito del REFERENDUM POPOLARE del 20 e 21 

settembre 2020   

 

DISPONE 

il posticipo dell’inizio delle attività scolastiche a giorno venerdì 25 settembre 2020 per consentire le 

operazioni di sanificazione dei locali che saranno utilizzati per le elezioni del 20 e 21 settembre 

2020. 

I PLESSI SEDE DI SEGGI ELETTORALI SARANNO CHIUSI DALLE ORE 14:00 DI VENERDÌ 18 A 

MERCOLEDÌ 23 SETTEMBRE 2020.                  

 

SI ALLEGA ORDINANZA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - SEGR - IC SIBARI

Prot. 0001016/U del 19/09/2020 07:08:57
IV.5.1.1.1 - Comunicazioni alle famiglie

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

